
UAB "Molėtų šiluma" įm. kodas 167610175
(įstaigos, organizacijos pavadinimas)

SUPAPRASTINTŲ MAŽOS VERTĖS NESKELBIAMŲ PREKIŲ, PASLAUGŲ, DARBŲ PIRKIMO SĄRAŠAS

2023 metai I ketv.

Prekių pavadinimas Tiekėjo pavadinimas Pirkimo būdas

1. Prekės Abonentinis planas BAZINIS 2023 01 01 UAB "Merits elektroninės sistemos" MS069730 695,51 Apklausa raštu

2. Paslauga Maitinimo paslaugos 2023 01 02 IĮ Gindora GIND Nr. 810 100,00 Apklausa žodžiu

3. Paslauga Už įmokų surinkimą 2023 01 04 Luminor Bank AS IS Nr. 2300424426 234,32 Apklausa raštu

4. Paslauga NT paieška duomenų bazėje 2023 01 10 VĮ Registrų centras RC Nr. 13012477 0,50 Apklausa žodžiu

5. Paslauga Ventiliatoriaus balansavimas 2023 01 11 UAB "POSLINKIS" POS Nr. 1888 145,20 Apklausa raštu

6. Paslauga VĮ Molėtų PSPC 2023 01 13 PSPC Nr.1780 Apklausa raštu

7. Paslauga Programų palaikymo mokestis 2023 01 29 UAB Logas line LGL Nr. 0006229 219,61 Apklausa raštu

8. Prekės Leidinio prenumerata metams 2023 01 16 UAB LIETUVOS RYTAS PV123 Nr. 00124 108,00 Apklausa raštu

9. Paslauga Už ekspertizės paslaugas 2023 01 16 UAB "Projektų ekspertizė" PR009060 1355,20 Apklausa raštu

10. Darbai Šilumos tinklų remontas 2023 01 16 UAB "Ligaja" LIU 2023003 363,00 Apklausa raštu

11. Paslauga Transporto draudimas 2023 01 17 ERGO Insurance SE 69,00 Apklausa raštu

12. Paslauga 2023 01 17 IF Insurance AS Nr. VA1288411 2190,00 Apklausa raštu

13. Paslauga Kilimėlių nuoma 2023 01 30 LINDSTROM UAB AAA Nr. 2066592 23,72 Apklausa raštu

14. Darbai Tvoros montavimas 2023 01 30 UAB "Leguma" LEG 1869 4650,41 Apklausa raštu

15. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2023 01 31 UAB "Gaschema" GPS080785 7,02 Apklausa raštu

16. Paslauga Interneto mokestis 2023 01 31 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20230020 35,04 Apklausa raštu

17. Paslauga 2023 01 31 UAB Logas line LGL Nr. 0006308 175,69 Apklausa raštu

18. Paslauga Transporto paslaugos 2023 01 31 S. Mackevičiaus įmonė SMA Nr. 01193 1287,32 Apklausa raštu

19. Paslauga Oro rinktuvo patikra 2023 01 31 UAB "Kiwa Inspecta" INS013101 145,20 Apklausa raštu

20. Prekės Geriamasis vanduo 2023 01 31 UAB Gelsva VAF Nr. 0158038 52,73 Apklausa raštu

21. Paslauga "E sąskaitų" patalpinimą 2023 01 31 VĮ Registrų centras RC Nr.13122554 0,56 Apklausa žodžiu

22. Paslauga Skiedros tyrimai 2023 01 31 "Eurofins labtarna Lietuva"UAB LBT23-00238 208,12 Apklausa raštu

23. Paslauga Už prekybą biržoje 2023 01 31 BALTPOOL UAB BPB-M/011107 10,99 Apklausa raštu

Eil. 
Nr.

Pirkimo 
pavadinimas

Sąskaitos 
faktūros 

data

Sutarties /PVM 
sąskaitos – 

faktūros  Nr. 

Sutarties/ 
PVM 

sąskaitos - 
faktūros 
suma su 

PVM

Darbuotojų profilaktinis sveikatos 
tikrinimas

Civilinės atsakomybės 
draudimas

Abonentinis aptarnavimo 
mokestis



24. Paslauga Už KAC paslaugas 2023 01 31 UAB "Molėtų švara" ŠVA Nr. 15827 2228,12 Apklausa raštu

25. Paslauga Už įmokų surinkimą 2023 01 31 UAB Elektroninių mokėjimų agentūra EMA5684 1,09 Apklausa raštu

26. Paslauga Už įmokų surinkimą 2023 01 31 AB Lietuvos paštas 2301002098,00 0,08 Apklausa raštu

27. Paslauga Už įmokų surinkimą 2023 01 31 UAB "Perlas Finance" PP Nr. 150789 1,40 Apklausa raštu

28. Paslauga Gamintojo prijungimo pasl. 2023 01 31 AB Energijos skirstymo operat. ESO23P012904 74,93 Apklausa žodžiu

29. Paslauga Už elektros įrenginių eksploat. 2023 01 31 UAB "LERINGA" LER Nr. 0002115 55,45 Apklausa raštu

30. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2023 01 31 UAB "Molėtų švara" SMJ1029771 44,09 Apklausa raštu

31. Paslauga BDAR paslaugos 2023 01 31 Advokatų bendrija"APB Protego" SKP Nr. 4357 114,95 Apklausa raštu

32. Paslauga Metereologinės reikšmės 2023 01 31 Hidtometereologijos tarnyba Nr. 0005520 27,18 Apklausa raštu

33. Prekės Kanc. prekės 2023 01 31 Marius Reišys MR Nr. 07154 257,42 Apklausa žodžiu

34. Prekės Variklinis automatas 2023 01 09 UAB "Elektros prekės" SF17309 39,10 Apklausa žodžiu

35. Prekės Įv. prekės 2023 01 09 UAB "FLEXTRADING" Nr. 8188 202,51 Apklausa žodžiu

36. Prekės Lanksti žarna PU 2023 01 18 UAB Ekofiltras EKO23 Nr. 00320 29,77 Apklausa žodžiu

37. Prekės VRLA/akum.12V 2023 01 25 Auviras UAB AUV23-076369 40,09 Apklausa žodžiu

38. Prekės Įv. prekės 2023 01 30 UAB " Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 9928 76,10 Apklausa raštu

39. Prekės Akumuliatorius 12V 2023 01 19 UAB "Skaitmeninės paslaugos" SP23007 15,00 Apklausa žodžiu

40. Prekės Įv. prekės 2023 01 23 Molėtų RVK MRVKS1345 38,06 Apklausa raštu

41. Prekės Benzinas, dyzelinas 2023 01 31 UAB "Viada Lt" 10139868 815,90 Apklausa raštu

42. Prekės Įv. prekės 2023 01 31 Molėtų RVK MRVKS1378 179,38 Apklausa žodžiu

43. Prekės Įv. prekės 2023 01 31 UAB "Dauniškio prekyba" DPM034099 79,47 Apklausa žodžiu

44. Prekės Jutiklis deguonies 2023 01 11 UAB NEST Baltija NBA Nr. 101747 637,07 Apklausa raštu

45. Prekės Šilumos apskaitos skaitikliai 2023 02 03 UAB "Axioma servisas" AXSS2300619 822,80 Apklausa raštu

46. Paslauga Degiųjų dujų oper. mokymai 2023 02 09 SDG UAB SDGU23253 90,00 Apklausa raštu

47. Paslauga 2023 02 10 VĮ Registrų centras RC Nr. 13181939 44,84 Apklausa žodžiu

48. Prekės Ricoh kasėtės 2023 02 14 Marius Reišys MR Nr. 07186 145,20 Apklausa žodžiu

49. Paslauga Programų palaikymo mokestis 2023 02 15 UAB Logas line LGL Nr. 6544 219,61 Apklausa raštu

50. Paslauga Išmetamų teršalų ataskaitos 2023 02 20 UAB EKOMETRIJA EKO23 Nr. 0225 1899,70 Apklausa raštu

51. Paslauga 2023 02 21 UAB Logas line LGL Nr.6703 175,69 Apklausa raštu

52. Paslauga Pelenų tyrimai 2023 02 27 UAB "Vandens tyrimai" VT Nr.2302-52 75,02 Apklausa žodžiu

53. Paslauga Kilimėlių nuoma 2023 02 27 LINDSTROM UAB AAA Nr.2078989 23,72 Apklausa raštu

54. Prekės Operatyviniai žurnalai 2023 02 27 E. Rivkinos įmonė DSPK Nr. 6933 44,40 Apklausa žodžiu

55. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2023 02 28 UAB "Gaschema" GPS081714 7,02 Apklausa raštu

56. Prekės Geriamasis vanduo 2023 02 28 UAB Gelsva VAF Nr. 0162999 69,67 Apklausa raštu

57. Prekės Už elektros įrenginių eksp. 2023 02 28 UAB "LERINGA" LER Nr. 0002177 55,45 Apklausa raštu

NT vidutįnės rinkos vertės 
perskaičiavimai

Abonentinis aptarnavimo 
mokestis



58. Paslauga Transporto paslaugos 2023 02 28 S. Mackevičiaus įmonė SMA Nr. 01200 1312,37 Apklausa raštu

59. Paslauga Skiedros tyrimai 2023 02 28 "Eurofins labtarna Lietuva"UAB LBT23-00499 153,07 Apklausa raštu

60. Prekės Spausdintuvo kasėtė 2023 02 28 Marius Reišys MR Nr. 07260 77,60 Apklausa žodžiu

61. Paslauga Už prekybą biržoje 2023 02 28 BALTPOOL UAB BPB-M/011287 205,74 Apklausa raštu

62. Paslauga Už KAC paslaugas 2023 02 28 UAB "Molėtų švara" ŠVA Nr. 15889 2228,12 Apklausa raštu

63. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2023 02 28 UAB "Molėtų švara" SMJ1030203 60,06 Apklausa raštu

64. Paslauga Krovinių pervežimas 2023 02 28 UAB NĖGĖ NVS Nr. 415091 12,99 Apklausa žodžiu

65. Paslauga Už įmokų surinkimą 2023 02 28 UAB "Perlas Finance" PP Nr. 152267 1,40 Apklausa raštu

66. Paslauga Interneto paslaugos 2023 02 28 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20230062 35,04 Apklausa raštu

67. Paslauga "E sąskaitų" patalpinimą 2023 02 28 VĮ Registrų centras RC Nr. 13230492 0,56 Apklausa žodžiu

68. Prekės UAB "Axioma servisas" AXSS2301171 411,40 Apklausa raštu

69. Paslauga Už įmokų surinkimą 2023 02 28 UAB Elektroninių mokėjimų agentūra EMA 5780 1,09 Apklausa raštu

70. Paslauga Metereologinės reikšmės 2023 02 28 Hidtometereologijos tarnyba Nr. 0005750 27,18 Apklausa raštu

71. Paslauga Programų palaikymo mokestis 2023 02 28 UAB Logas line LGL Nr. 6799 152,86 Apklausa raštu

72. Paslauga BDAR paslaugos 2023 02 28 Advokatų bendrija"APB Protego" SKP Nr. 4407 114,95 Apklausa raštu

73. Prekės Spec. Rūbai 2023 02 03 UAB "DND Talis" TGS Nr. 004053 123,30 Apklausa raštu

74. Prekės Kampuotis30x30x3 2023 02 08 UAB "FLEXTRADING" MOLFLEX Nr. 8242 9,00 Apklausa žodžiu

75. Prekės Granulių degiklio arka 2023 02 10 UAB ANTARA LT ANF 0011200 141,57 Apklausa žodžiu

76. Prekės Skaitmeninė slėgio rėlė 2023 02 14 UAB Prolita PRO Nr. 003594 65,00 Apklausa raštu

77. Prekės Elektrodai 2023 02 20 UAB EMILITA PEML 0021131 34,29 Apklausa raštu

78. Prekės Karšto vandens skaitikliai 2023 02 15 UAB Taiklu TKL Nr. 32097 8046,50 Apklausa raštu

79. Prekės Dyzelinas 2023 02 28 UAB Viada LT" VIA0010142714 654,24 Apklausa raštu

80. Prekės Įv. prekės 2023 02 28 Molėtų RVK MRVKS 1425 99,72 Apklausa raštu

81. Prekės Įv. prekės 2023 02 28 UAB "Dauniškio prekyba" DPM034618 221,03 Apklausa raštu

82. Prekės Ventiliatoriaus balansavimas 2023 03 07 UAB "POSLINKIS" POS Nr. 1929 145,20 Apklausa žodžiu

83. Paslauga Lietaus nuotekų tyrimas 2023 03 16 UAB EKOMETRIJA EKO023 0425 63,08 Apklausa raštu

84. Prekės Biuro kompiuteriai 2023 03 19 UAB "Skaitmeninės paslaugos" SP23060 1297,43 Apklausa raštu

85. Paslauga Nario mokestis 2023 03 20 LŠTA NM Nr. 030 444,50 Apklausa žodžiu

86. Paslauga 2023 0322 Telia Lietuva AB HSP547103 29,04 Apklausa raštu

87. Darbai Šiluminės kameros remontas 2023 03 22 UAB "Ligaja" LIU 2023034 181,50 Apklausa raštu

88. Paslauga 2023 03 23 SDG UAB SDGU0023600 110,00 Apklausa žodžiu

89. Paslauga 2023 03 24 UAB EKOMETRIJA EKO23 Nr. 0523 365,42 Apklausa raštu

90. Paslauga Finansinių ataskaitų auditas 2023 03 27 UAB " AuditAccounting" AA Nr. 169569 1333,00 Apklausa raštu

Šilumos apskaitos 
skaitikliai2023 02 28

Paslaugos HX sidabrinis v2 
mok.

Vidutinio našumo garo mašinisto 
mokymai 

Požeminio vandens monitoringo 
vykd.



91. Paslauga Kilimėlių nuoma 2023 03 27 LINDSTROM UAB AAA Nr. 2083079 23,72 Apklausa raštu

92. Prekės Pašto ženklai 2023 03 28 AB Lietuvos paštas 116672 72,99 Apklausa žodžiu

93. Paslauga Mini ekskavatoriaus darbai 2023 03 29 UAB "Kasresta" KAS Nr. 126 290,40 Apklausa žodžiu

94. Prekės Šilumos apskaitos skaitiklis 2023 03 29 UAB "Axioma servisas" AXSS2301911 411,40 Apklausa raštu

95. Paslauga Topografiniai matavimai 2023 03 30 UAB "Vilniaus geodezijos linija" VGL Nr. 2572 350,90 Apklausa raštu

96. Paslauga Metereologinės reikšmės 2023 03 30 Hidtometereologijos tarnyba PRDSF Nr. 5960 27,18 Apklausa raštu

97. Paslauga Teisinės paslaugos 2023 03 31 Advokatas Tomas Jaugelevičius Nr. 529 680,00 Apklausa raštu

98. Paslauga Statinių kasmetinė apžiūra 2023 03 31 SDG UAB SDGU23647 471,90 Apklausa raštu

99. Paslauga Už elektros įrenginių eksp. 2023 03 31 UAB "LERINGA" LER Nr. 002237 55,45 Apklausa raštu

100. Paslauga Transporto paslaugos 2023 03 31 S. Mackevičiaus įmonė SMA Nr. 01207 1075,21 Apklausa raštu

101. Paslauga Programų palaikymo mokestis 2023 03 31 UAB Logas line LGL Nr. 6914 580,80 Apklausa raštu

102. Paslauga BDAR paslaugos 2023 03 31 Advokatų bendrija"APB Protego" SKP Nr. 4466 114,95 Apklausa raštu

103. Prekės Spausdintuvo kasėtė 2023 03 31 Marius Reišys MR NR. 07355 29,00 Apklausa žodžiu

104. Prekės Geriamasis vanduo 2023 03 31 UAB Gelsva VAF Nr. 0167935 69,67 Apklausa raštu

105. Paslauga Skiedros tyrimai 2023 03 31 "Eurofins labtarna Lietuva"UAB LBT23-00697 208,12 Apklausa raštu

106. Paslauga Už įmokų surinkimą 2023 03 31 UAB "Perlas Finance" PP Nr. 153707 0,70 Apklausa raštu

107. Paslauga Interneto paslaugos 2023 03 31 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20230116 35,04 Apklausa raštu

108. Paslauga Už įmokų surinkimą 2023 03 31 UAB Elektroninių mokėjimų agentūra ENA5876 1,27 Apklausa raštu

109. Paslauga Už įmokų surinkimą 2023 03 31 AB Lietuvos paštas 2303001374 0,08 Apklausa raštu

110. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2023 03 31 UAB "Molėtų švara" SMJ1030758 44,09 Apklausa raštu

111. Paslauga Už KAC paslaugas 2023 03 31 UAB "Molėtų švara" ŠVA Nr. 15967 2479,81 Apklausa raštu

112. Paslauga Už KAC paslaugas 2023 03 31 UAB "Molėtų švara" ŠVA Nr. 15950 2485,34 Apklausa raštu

113. Paslauga "E sąskaitų" patalpinimą 2023 03 31 VĮ Registrų centras RC Nr. 13340893 0,58 Apklausa žodžiu

114. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2023 03 31 UAB "Gaschema" GPS083275 7,02 Apklausa raštu

115. Darbai Šilumos tinklų remontas 2023 03 31 UAB "Ligaja" LIU-2023040 363,00 Apklausa žodžiu

116. Prekės Plieno juosta, armatūra 2023 03 01 UAB "FLEXTRADING" MOLFLEX Nr. 8279 82,00 Apklausa žodžiu

117. Prekės Armatūra 2023 03 06 UAB "FLEXTRADING" MOLFLEX Nr.8285 6,99 Apklausa žodžiu

118. Prekės Veržlės, varžtai 2023 02 09 UAB "Ginestra" VD-214956 80,20 Apklausa raštu

119. Prekės Apsauginis gaubtas 2023 03 16 UAB "Flamenda" FKP 10250083 16,12 Apklausa raštu

120. Prekės Guoliavietė ir guoliai 2023 03 21 UAB "TECHNITA" TEC Nr. 20162264 224,09 Apklausa raštu

121. Prekės Plieno strypas 2023 03 22 UAB "FLEXTRADING" MOLFLEX 8314 82,00 Apklausa žodžiu

122. Prekės Pritvirtinami rutuliniai ventiliai 2023 03 24 UAB "Navalita" NAV Nr. 5720 36,30 Apklausa žodžiu

123. Prekės Benzinas, dyzelinas 2023 03 31 UAB "Viada Lt" Nr.10145600 393,67 Apklausa raštu

124. Prekės Apdailos juostelė 2023 03 31 UAB "TIGMIS" TIG Nr. 12494 16,80 Apklausa žodžiu

125. Prekės Alkunė 33,7 2023 03 31 UAB "FLEXTRADING" MOLFLEX 8334 14,20 Apklausa žodžiu

126. Prekės Įv. prekės 2023 03 31 Alvydas Ražanskas ARA Nr. 1015 28,50 Apklausa žodžiu



127. Prekės Įv. prekės 2023 03 31 UAB "FLEXTRADING" MOLFLEX 8323 213,00 Apklausa žodžiu

128. Prekės Aut.papildymo vožtuvas 2023 03 31 UAB "ROVASTA LT" RVL79399 32,45 Apklausa raštu

129. Prekės Vožtuvas apsaugos 95C 2023 03 31 Celsis UAB CU1 Nr. 25536 176,10 Apklausa raštu

130. Prekės Movos vamzdžiams 2023 03 31 UAB "Kabelita" KVB Nr. 12036 60,00 Apklausa raštu

131. Prekės Įv. prekės 2023 03 31 UAB "Molėtų agrotiekimas" AGM Nr. 0092 65,95 Apklausa raštu

132. Prekės Įv. prekės 2023 03 31 UAB "Dauniškio prekyba" DPM035142 113,90 Apklausa žodžiu

133. Prekės Įv. prekės 2023 03 31 Molėtų RVK MRVKS 1492 167,57 Apklausa raštu

50554,13


	II ketv.

